ПРОЕКТ
Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

третьего  созыва

_____________ сессия

РЕШЕНИЕ

от ________                                                                                                   № __
станица Новощербиновская

О внесении изменений в решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 января 2016 года № 3 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ  «Об общих принци​пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Приложение к решению Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 января 2016 года № 3 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в новой редакции (прилагается).
    2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (Дорошенко) разместить настоящее  решение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  по законности (Акульшин) и заместителя главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, начальника финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района С.С.Роменского.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.

	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

_______________ И.Н.Кукса
	Глава

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

______________ С.А.Шульга